PORTARIA N.º 081/2014 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia Diretor de Contabilidade da Pró-
Reitoria de Administração e Finanças da
Unespar.

O Magnífico Reitor da Universidade Estadual do Paraná, no uso
de suas atribuições legais,  de acordo com o Parágrafo 1º  do Artigo 20 do
Estatuto, do Inciso X do Artigo 11 do Regimento Geral, e ainda, da Alínea “c”
do Inciso V do Artigo 16 do Regimento Geral da Unespar.

RESOLVE:

Art.  1º  Nomear  PAULO  ROBERTO  DE  SOUZA  BRITO,  RG.
1.385.669-9,  para  o  cargo  de  Diretor  de  Contabilidade  da  Pró-Reitoria  de
Administração e Finanças da Unespar.

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  revogadas  as
disposições em contrário.

Art.  3º Publique-se nos  sites oficiais  da UNESPAR e dos seus
Campi.

Paranavaí, 01 de julho de 2014.

Antonio Carlos Aleixo,
Reitor da UNESPAR.